
                                                  ZARZĄDZENIE NR  46/2021
                                                    Wójta Gminy w Brzeżnie
                                                 z dnia 29 października 2021 r.
                                                        
Na  podstawie art. 259 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2021 r. poz.305 t.j. z dnia 2021.02.18) oraz § 15 Uchwały nr XXII/129/2021 Rady 
Gminy w Brzeżnie z dnia 27.01.2021   zarządzam co następuje:

 § 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Brzeżno na 2021  zgodnie  z 
       załącznikiem nr 1.
 
§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Brzeżno wynosi :

       - po stronie dochodów    kwotą                  -                                       15.071.634,17 zł

         - dochody bieżące                                        -                         13.930.462,48 zł
            w tym zadania zlecone                             -                  5.398.467,21 zł
          - dochody majątkowe                                -                           1.141.171,69 zł

       - po stronie wydatków kwotą                     -                                       15.856.884,17 zł
 
        -  wydatki bieżące                                          -                       14.209.412,48 zł  
            W tym zadania zlecone                            -                5.398.467,21  zł
          -  wydatki majątkowe                                  -                       1.647.471,69  zł     

        - Wynik budżetu /niedobór /                      -                                            785.250, 00  zł            
     
             -przychody                                                 -                                   1.263.000,00 zł    
              - niewykorzystane środki finansowe                      920.000,00 zł
              - wolne środki                                                             343.000,00 zł   
            -  rozchody                                                 -                                       477. 750,00 zł
              - spłata kredytów                                    -           465.000,00   zł
              - spłata pożyczek                                    -              12.750,00   zł

    §4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

                                                                                                            

                                                                                                                              Wójt Gminy

                                                                                                                            Sławomir Koruc
                                                                                                        
                                                                                                                                                         

       



                                                                                                                                                 zał.nr 1
                                                                                                                                                do zarządzenia Wójta Gminy
                                                                                                                                                Nr  46/2021 w Brzeżnie z dnia
                                                                                                                                       

  Zmiany w planie  wydatków w budżecie Gminy Brzeżno na rok 2021

dz. rozdział § określenie klasyfikacji budżetowej           W y d a t k i
zwiększenie zmniejszenie

75
8

RÓŻNE ROZLICZENIA
90.000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 90.000,00

4810 Rezerwy 90.000,00

75
0

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
57.000,00 17.000,00

75023 Urzędy gminy 40.000,00 17.000,00

4300 zakup usług pozostałych 40.000,00

4360 Opłaty za usługi telekomunikacyjne 17.000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 17.000,00

80
1

OŚWIATA I WYCHOWANIE
7.226,79 7.226,79

80101 Szkoły podstawowe 2.460,00

4010 Wynagrodzenie osobowe 2.460,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 1.766,79 1.766,79

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1.716,79

4120 Składki na Fundusz Pracy 1.716,79

4260 Zakup energii 50,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00

80104 Przedszkola 5.460,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 5.460,00

80195 Pozostała działalność 3.000,00

Soł. 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00

90
0

GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 30.000,00

90095 Pozostała działalność 30.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00

92
1

KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 20.000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 20.000,00



4260 Zakup energii 20.000,00

ogółem
114.226,79 114.226,79


